
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΡΤΑΣ 

 

 

Ημερομηνία, 2-3-2016 

Αρ.πρωτ.: 2297 

Ταχ. Δ/νση : Περιφερειακή οδός & 

Καραολή 1 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Κώδικας : 47132 

Τηλέφωνο : 2681076877, 28566 

Fax : 2681028566 

Ιστοσελίδα : http://dide.art.sch.gr 

email : mail@dide.art.sch.gr  

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη εκπαιδευτικών σε Σχολικά Κέντρα Ενισχυτικής Διδασκαλίας (ΣΚΕΔ) 

κατά το διδακτικό έτος 2015-2016, στο πλαίσιο της Πράξης «Ενισχυτική Διδασκαλία στη 

Β/βαθμια Εκπαίδευση» στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», που συγχρηματοδοτείται 

από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και από εθνικούς πόρους (ΕΣΠΑ 2014-2020). 

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τον N.4314/2014 Α) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 

2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 265/Α΄/23.12.2014), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Το άρθρο 6 του Ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152 Α) «Σύσταση Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής 

Προγραμμάτων ΚΠΣ στο Υπουργείο Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 13 του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141 Α).  

3. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

ΑΔΑ: 6Ι3Η4653ΠΣ-ΧΦΧ



 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Τη με αρ. πρωτ. 21590/9-12-2015 Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Ενισχυτική 

Διδασκαλία στη Β/βαθμια Εκπαίδευση», στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» και το 

εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο αυτής, όπως τροποποιούνται και ισχύουν. 

5. Τη με αριθμό πρωτ. 201980/Δ2/10-12-2015 (ΦΕΚ 2737/τ.Β΄/16-12-2015) Υπουργική 

Απόφαση με τίτλο «Οργάνωση και Λειτουργία Σχολικών Κέντρων Ενισχυτικής 

Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2015-2016», όπως αυτή εκδίδεται, τροποποιείται, 

συμπληρώνεται και ισχύει για κάθε σχολικό έτος εφαρμογής του προγράμματος. 

6. Την με αριθμό πρωτ. 30544/Δ2/22-02-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Πρόσκληση για 

υποβολή αιτήσεων υποψηφίων διδασκόντων στο πρόγραμμα Ενισχυτικής Διδασκαλίας 

για το σχολικό έτος 2015-2016» 

7. Την με αριθμό πρωτ. 35150/Δ2/29-2-2016/29-02-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

«Εγκύκλιος έναρξης του Προγράμματος της Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό 

έτος 2015-2016» 

8. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 

Αποφασίζουμε 

Προσλαμβάνουμε σε Σχολικά Κέντρα Ενισχυτικής Διδασκαλίας (ΣΚΕΔ) κατά το διδακτικό 

έτος 2015-2016, από 2 Μαρτίου 2016 μέχρι τη λήξη του Προγράμματος Ενισχυτικής 

Διδασκαλίας, τους κάτωθι εκπαιδευτικούς, στο πλαίσιο της Πράξης «Ενισχυτική 

Διδασκαλία στη Β/βαθμια Εκπαίδευση» στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», που 

συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και από εθνικούς πόρους 

(ΕΣΠΑ 2014-2020), ως εξής: 

Α/Α 
ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΕΔ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

 
ΣΚΕΔ ΔΙΑΘΕΣΗΣ

 

1.  
ΤΣΙΝΕΡΗ ΕΛΕΝΗ του 

ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΠΕ03 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ 

(10 ΩΡΕΣ) 
 

2.  
ΜΠΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΕ03 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ 

(10 ΩΡΕΣ) 
 

ΑΔΑ: 6Ι3Η4653ΠΣ-ΧΦΧ



 

3.  
ΣΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

του ΘΕΟΦΑΝΗ 
ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ 

(8 ΩΡΕΣ) 
1

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ (2 ΩΡΕΣ)  

4.  
ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΑΡΕΤΗ 

του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΕ03 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ 

(6 ΩΡΕΣ) 
1

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ (4 ΩΡΕΣ)  

5.  
ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ 

του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΕ02 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ 

(12 ΩΡΕΣ) 
 

6.  

ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του 

ΛΑΜΠΡΟΥ 

ΠΕ02 
3

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ 

(10 ΩΡΕΣ) 
 

7.  

ΜΠΟΝΑΡΟΥ 

ΟΥΡΑΝΙΑ του 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ 

(5 ΩΡΕΣ) 
1

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ (5 ΩΡΕΣ) 

8.  

ΔΡΑΚΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΕ04.01 
1

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ 

(5 ΩΡΕΣ) 

1. 3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ (3 

ΩΡΕΣ) 

2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ (3 

ΩΡΕΣ) 

9.  
ΓΚΙΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΕ04.02 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ 

(2 ΩΡΕΣ) 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ (1 ΩΡΑ) 

 

 

 Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Δ.Ε. Ν. Άρτας 

 

 

 

ΧΡΙΣΤΟΣ Ν. ΤΣΩΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: 6Ι3Η4653ΠΣ-ΧΦΧ


		2016-03-02T14:02:31+0200
	Athens




